Verdskar bokasafn
Endurutgefid skirteini
Internetadgangur
Sektir bdka pr. dag
Fratektrir a3 bokum
Millisafnaldn

Ljdsritun A4 (Svart) pr. blad
ljésrit A4 + 100 sidur
Ljosrit A3

LjOsritun i lit pr. blad
Plostun A4

Plostun A3

Gormun (innbinding) forsida og bak

Gormun (innbinding)

Verdskrd Héradskjalasafn

Skjalaaskja (A4) 8 cm
Skjalaaskja (A4) 5 cm
Malsérk (A4)

Malsork (Folio)

500 kr.
200 kr.

20 kr.
50 kr.
500 kr.
20 kr.

15 kr.
30 kr.
30 kr.
150 kr.
300 kr.
450 kr.

200 kr.

480 kr.
460 kr.
17 kr.

19 kr.



